



### VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

## Meydan okuma ve fırsat

**Bir yıl önce bu ay,** Dünya Sağlık Örgütü COVID-19 pandemisini ilan etti. Bu satırları yazarken korona virüsü yaşamları alarak, ekonomileri boğarak ve toplumları çeşitli yönlerde değiştirerek tahribatına devam ediyordu.

Bu ölümcül hastalığı kontrol etme bakımından bazı ülkeler daha başarılı olsa dahi aşının hızla geliştirilmiş olması bizi yaşadığımız acayip sosyal izolasyonun sonuna getiriyor gibi gözüküyor.

Tarihimizin bu karanlık sayfası aynı zamanda Rotary için bir fırsat çünkü başkalarına yardıma odaklanıp en yüksek ideallerimiz için yaşarsak, Rotary Vakfı ile yapabileceğimiz etkinin büyüklüğünü bize hatırlatacaktır. Bu durumdan kurtulurken takınmamız gereken gerçek uluslararası ruh bu olmalıdır.

COVID-19 pandemisi sırasında tutku ve fedakârlık, dostluk ve esnek mizaç yansımasına şahit olduk. John F. Kennedy tarafından söylenmiş olan o meşhur sözü hatırlatıyor bana: "*Çince yazıldığı zaman kriz kelimesi iki harften oluşur. Birisi tehlikeyi, diğeri ise fırsattı temsil etmektedir.*"

Berberce çalışarak COVID-19 pandemisine adapte olmak için çok şey yaptık; toplumumuza yakınlık gösterdik ve bu fırsatı kullanarak belki de dünya tarihinde en karmaşık görevlerden biri olan 7 milyar kişiyi aşlamak için yapılan girişimin bir parçası olmayı başardık.

Bu hiç bir zaman çocuk felci ile ilgili beyanımız ve taahhütümüzden sapacağımız anlamına gelmez. Çocuk felci en yüksek öncelikli hedefimiz olup, kurumsal

programımız olarak da devam edecektir.

Aslında tam tersi olarak, çocuk felci aşılama ve gözlem faaliyetlerini sürdürürken, çocuk felcinden edindiğimiz tüm tecrübeleri COVID-19'a karşı kullanabiliriz. Bu arada aşıya karşı gittikçe artan direniş ve yanlış bilgilendirmeye karşı mücadelede üstümüze düşen görevi yapmalıyız. Toplumlarımızda yapacağımız savunuculuğumuz bu anlamda kritiktir. Yaşamları kurtarmak için aşılamanın gücünü anlatan mesajları yaygınlaştırmalıyız. Hükümetlerle yakın çalışma içine girmeli ve onların aşılama çalışmalarına destek olmalıyız. Rotary Showcase'de şimdiden kaydını yaptırmış olan 3.000'den fazla projeye eklemeler yaparak bilinçlendirmeyi arttırmalıyız, kritik olan kişisel koruyucu ekipman temin etmeliyiz ve ön saflardaki sağlık görevlilerine desteğimizi esirgememeliyiz.

Aristo'nun söylediği gibi, insanlar sosyal hayvanlardır ve COVID-19 bizleri acımasız bir şekilde alıştığımız ve tabii olan bu çevremizden uzaklaştırdı ama iletişim kurarak başkalarına yardım etmemizi engelleyemedi. Önümüzdeki aylarda göreceğiniz gibi, Rotaryenler insani yaklaşımlarını sürekli olarak dünyadaki meydan okumalara adapte olan Vakfımıza kanalize etmenin yollarını bulacaktır. Bu çabada her Rotaryenin bir rolü var ve siz kalıcı değişimi gerçekleştirmek için başkalarına yardımı ne şekilde yaparsanız yapın, yalnız olmadığınızı göreceksiniz.

**K.R. RAVINDRAN**

Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı

## KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

### ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

### DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

### ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.